
COMUNE DI LATINA

UFFICIO STAFF DEL SINDACO

Ordinanza del Sindaco n. 386 del 22/12/2019

OGGETTO: ORDINANZA SOSPENSIONE INCONTRO DI CALCIO LATINA-RACING APRILIA IN 
PROGRAMMA DOMENICA  22.12.2019 PRESSO LO STADIO "DOMENICO 
FRANCIONI" 

IL SINDACO
 

Vista la nota Prot. N. 322/PROTCIV.EME del 21.12.2019 dell’Agenzia Regionale di Protezione Civile con la 
quale è stato adottato l’Avviso di condizione metereologiche avverse n. 19132 prot. PRE/67109 del 
21.12.2019 con indicazioni che dalle prime ore di domenica 22.12.2019 e per le successive 24-36 ore si 
prevedono venti da burrasca a burrasca forte dai quadranti occidentali con temporanei ulteriori rinforzi di 
raffica sui settori costieri;

 

Vista l’ordinanza del Sindaco n. 384 del 20.12.2019 con cui è stato attivato il C.O.C. per allerta meteo;

Richiamato l’art. 54 del D.Lgs 267/2000 e smi che attribuisce al Sindaco il potere di adottare ordinanze 
contingibili e urgenti al fine di tutelare la pubblica incolumità;

ORDINA

Per quanto sopra premesso e rappresentato la sospensione del confronto di calcio “Latina- Racing Aprilia” in 
programma domenica 22.12.2019, alle ore 14.30, presso lo Stadio “Domenico Francioni” di Latina;

INVITA

Tutti i cittadini a sospendere le attività sportive all’aperto e quelle presso i parchi cittadini, di ridurre al minimo 
gli spostamenti e di muoversi solo in caso di effettiva necessità in considerazione delle condizioni

meteo al fine di permettere, laddove necessario, il ripristino della viabilità;



DISPONE

La trasmissione alla Polizia locale e alle Forze dell’ordine, ai fini della vigilanza di quanto ivi previsto, nonché 
resa pubblica nelle forme e modalità ritenute idonee alla sua massima diffusione.

Latina, 22/12/2019  Il Sindaco  
Coletta Damiano

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


